
Stalbes vidusskolas 4. klases 
 

LABIE DARBI 
 

Šajā mācību gadā mēs ļoti daudz sportojām un veicām arī labus 
darbus: 

 

• Kukaiņu viesnīcas iekārtošana Zaļajā klasē 
• Lielā rudens talka 
• Putnu būrīšu gatavošana u.c. 

 

 

 

 



Kukaiņu viesnīcas iekārtošana 

 

 
Mēs nolēmām kukainīšiem iekārtot mājvietu skolas teritorijā, lai sākumskolas 
skolēniem būtu iespēja novērot un iepazīt mazās radības. Uz skolu atnesām katrs kādas 
dabas veltes, kas varētu patikt mūsu mazajiem draugiem. 

 

 



Rudens talka 
 

 

Saņēmuši darbarīkus ar priecīgu noskaņojumu  devāmies tur, kur visvairāk 
nepieciešamas darba rokas. 

 
 



Arī par putniem jārūpējas 

 

 
Meitenēm darbi neveicas sliktāk kā zēniem. 

 

Artūra pirmais pašu gatavotais būrītis jau gatavs. 

 

 

 



 

 
Darbs nav grūts, bet atbildīgs. 

 

 

 



 

 

 

 

 

Ceram, ka putniņi novērtēs mūsu darbu un iepriecinās ar savām skanīgajām balsīm 
ceļā uz skolu šajā pavasarī. 
 


